АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАХАРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15.04.2024 г. № 37
[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление
главы Захаровского сельского поселения
от 13 декабря 2018 г. № 95
«О создании условий для организации
добровольной пожарной охраны на территории
Захаровского сельского поселения»
(в редакции  от 18.04.2023 г. №17/3)

            В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ    «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 06.10.2003   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.05.2011 № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране» и на основании статьи 5 Устава Захаровского сельского поселения,  постановления главы Захаровского сельского поселения  от  21.03. 2024 г. № 30 «О мерах по обеспечению пожарной безопасности в весенне-летний период  с 01 апреля 2024 года по 31 октября  2024 года на территории
Захаровского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области», администрация Захаровского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области,
п о с т а н о в л я е т:

1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И. о. главы Захаровского
сельского поселения						О. С. Манойлина